
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE PERSONALE

UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO ED AMMINISTRATIVO,
FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI

Decreto n. 56G
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto dell 'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con

Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell' Il agosto
2018;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

VISTA la nota prot. n. 12059 del 29 giugno 2023 con la quale è stato emanato l'avviso di
selezione per il conferimento dell'incarico dirigenziale a tempo determinato di Dirigente
di II fascia dell' Area Economica Finanziaria dell 'Università degli Studi di Cassino e del
Lazio Meridionale;

ATTESO che in data 5 luglio 2023 è scaduto il termine per la presentazione delle manifestazioni
di interesse al conferimento del suddetto incarico;

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle
istanze pervenute, la verifica dei requisiti e la congruità del profilo professionale,
culturale e lavorativo posseduti e per l'espletamento del colloquio;

SU PROPOSTA dell' Area Risorse Umane nonché dell'Ufficio Reclutamento personale tecnico
amministrativo, Formazione e Relazioni sindacali:

DECRETA
La Commissione preposta alla procedura selettiva interna di cui all'avviso di selezione prot. n. 12059
del 29 giugno 2023 è costituita come di seguito indicato:

prof. Livio Cricelli Presidente Ordinario di Ingegneria Economico-
Gestionale - Università degli Studi di
Napoli "Federico II''

dott. Vincenzo Lucchese Componente Dirigente - Direttore Divisione
Programmazione, Sviluppo e
Innovazione Strategica - Università
degli Studi del Molise

dott. Massimiliano Mignanelli Componente Dirigente - Direttore Area Risorse
Umane - Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

dott.ssa Antonella Calosci Segretario Funzionario di categoria D -
Università degli Studi di Cassino e del
Lazio Meridionale

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università ed è
pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell' apposita sotto sezione di
riferimento del portale "Amministrazione trasparente".

Cassino, 1 9 LUG, 2023
Il Direttore dell'Area

Risorse Umane
(dott. Massi iano Mignane/li)

Viale dell'Universita- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN:1T75B053 7274 370000010409621


